Stanislaus proposuit contra Nicolaum  
pro eo quia a decem annis tenet  
eius 6 sexag. quas sibi arbitri

adiudicaverunt. Item proposuit pro  
eo quia ipsum infamavit dicens  
ipsum furum fore in dystplawia.

Item pro eo quia ipsum seruum per-  
cussit et mitram sibi recepit.

A. D. 1. Pf. Sp. 13, 112

Pms

1349

Ci[r]snicze

crem

(1477)

Discretus Stanislaus de Lurigeo  
constituit Petrum Czysnyskiy in  
suum procuratorem in causa quam  
habet cum probo. Nicolao de Ci[r]sz-  
nicze.

A. D. 1. 8. 1. 13, 112

Cyrznicze

Pras/

(1477)

Honorabilis Stanislaus mansionarius de  
 Warschewa suo et suorum fratrum nomi-  
 nibus proposuit contra honestos Petrum  
 advocatum et Martinum laycos de  
 Cyrznicze (!) pro eo quia apud eos emerunt  
 decimam ibidem in Cyrznicze et pro  
 eadem decimas octuaginta gr non sol-  
 verunt.

A. D. P. P. Ep. 13, 83v

Phas/

Cymnicze

(1477)

Laboriosi Martinus et Petrus advocatus  
in Cymnicze recognoverunt domini's  
mansionanis in Warscheica septua-  
ginta gr debitum et duos choros  
de avena.

A. D. R. Ep. 13, 83 v

Praxis/

Cynnycae

(1477)

Honestus Jacobus de Craschne  
recognovit debitum honesto Gedeoni  
altanste de Cynnycae quinquaginta  
gr minus quatuor.

A. D. P. Sp. 13, 84v

Pras 2;

1210

Cyrszmycze sub iure (1477)

~~Mislaus de Sewnyczce parochus in  
Tadewo solvere dicam cese ecclesie  
poltowien.~~

Jacobus de Cyrszmycze tenetur 7  
dicam cese ecclesie poltowien. pro 7  
annis.

A. D. i. P. Ep. 13, 100v

Pras

< de Cyrnyczre >

1478, 2 XII die Mercurii

... providus Jacobus Pyenyazek opidanus  
Czechonoviensis donavit honorabilem Johannem  
canonicum Paltoviensem debitis infrascriptis in  
personam suam exigendis ... [f. 198] ...

Vyach < de C. > 9 gr. cum solido in  
solidis , . . . .

A. Di. Pt., Ep. 13, 197v-198

Cyrtomyza

Pras

(1978)

Poor. jar. Pylengarch opid. cecchom. densant kon.  
Johannem can. Polt. debitis -- -- Vjach < all C. >

I gr. cum solicho in solidis --

A. Dj. P. E. Ep. 13, 1975 - 198

102

Pras/

Cyrxnycze

(1478)

Martinus de Zabrusz parochie in  
C. dicam cere debet.

A. D. J. P. v. Ep. 13, 156

Pras

<sup>nycre</sup>  
Czyszczenie

(1479)

laboriosus Nicolaus de Dobrąnkowo  
obligatus est plebano de Zelona solvere  
9 gr. in 1/2 gr. et dolium et vas 1.

Insuper vidua Anna de C. ~~est~~ obligata  
est servire eidem plebano in Zelona...  
<quia recenserat a festo s. Petri et ad festum  
s. Petri tantum debet servire ~~et~~ non plus >

A. D. J. P. L., Ep. 13, 219

2. Przas/

(1480)

Cyranycze